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前々回成績

今 回 成 績

１日

　

　

玉　野

　

京王閣

　

岐　阜　

　

　

【

２日 ３日

賞　金

　（千円）

電話投票 13131313 】

４日 ５日

前 回 成 績

5 2

0

年

令

登録地

41

109

神 奈 川

和 歌 山

差

0

1

0

03

00

8

4

0

2

　

3

逃 マ

BK

期

別
連対率

得 点 決 り 手

3

柴 田 昌 樹

瀧 本 匡 平

岡 崎 克 政

38 宮 城

56山 城 光 央

40

3.92

3.92

68.50

71.66

.133 

.560 

71.43

.266 

3.92

①

⑦

111

愛 知

49

福 島

79愛 知

40 97

⑤

赤

⑥緑

黄

④

③

２  ７ 　 　 　

防　府

大 林 亮 介 香 川 86

大 阪

静 岡

岡 山

3.9264

 61.0

青 澤 亀 浩 司 福 岡

98.0

ワイド


４   　 　 　

５ ２ ５ 　 　 　

４  ７ 　 　 　

６ ４ １ 　 　 　

３   　 　 　

５ １ ５ 　 　 　

１  ２ 　 　 　

４ ５ ６ 　 　 　

45

払戻金

A3 相　澤　恵　一 L1

A344

７ １ １ 　 　 　

３連複

アイザワ　ケイイチ　　　　　

垣外中　勝　哉

フジマキ　エリカ　　　　　　

66

67 藤　巻　絵里佳

ホソダ　マナミ　　　　　　　

L1 細　田　愛　未

20 43

マツモト　ダイチ　　　　　　

21 A2 松　本　大　地

A2 高　谷　進太郎

A2 黒　田　大　介

イノウエ　ユウゾウ　　　　　

カイトナカ　カツヤ　　　　　　

A2 井　上　雄　三

イイダ　タケフミ　　　　　　

クロダ　ダイスケ　　　　　 ヤマシロ　ミツヒサ　　　　　　 ヤマモト　テンペイ　　　　　

65A3 飯　田　威　文 青　木　美　優L1

アオキ　ミユウ　　　　　　　　

41 A3A3 山　城　光　央 64 山　本　天　平

A2 山　崎　岳　志 A3 木　下　　　章

ヤマサキ　タケシ　　　　　　　 キノシタ　アキラ　　　　　　　 ヒシヌマ　ゲンキ　　　　　　

40 63 A3 菱　沼　元　樹

A1 熊　崎　麻　人 39 A362

クマザキ　アサト　　　　　　 サワカメ　コウジ　　　　　　

A3 澤　亀　浩　司

A1 渡　辺　　　聖 61

ワタナベ　ショウ　　　　　　

布　居　　　翼中　村　秀　幸

ナカムラ　ヒデユキ　　　　　 ヌノイ　ツバサ　　　　　　　

A3

マキタ　ケンヤ　　　　　　　　

牧　田　賢　也

38

37

A3

永　田　秀　佑A2 渡　邊　颯　太 A3 柴　田　昌　樹

ワタナベ　ハヤタ　　　　　　 シバタ　マサキ　　　　　　　

A1 小笠原　　　光 36 A3

オガサワラ　ヒカル　　　　　

60 A3

A1 小　原　亮　哉 35 A2

コハラ　リョウヤ　　　　　　　

A1 高　橋　秀　吉11 A2 坪　内　　　恒 A3

57

マツダ　ユウイチ　　　　　　 ミネグチ　ツカサ　　　　　　

タカハシ　ヒデヨシ　　　　　 ツボウチ　コウ　　　　　　　 カメイ　ヒロヨシ　　　　　　　 ナカハラ　ヤスエ　　　　　　　

33 56 L178 中　原　恭　恵亀　井　宏　佳

A1 佐々木　吉　徳10 A2

ササキ　ヨシノリ　　　　　　　 ウエハラ　ナオキ　　　　　　　 ノデラ　アズサ　　　　　　

32 55岡　部　伶　音 A3 L1 野　寺　　　梓上　原　直　樹 77

ナカノ　トモキ　　　　　　　　 コンドウ　ユウタ　　　　　　

31

オカベ　レオ　　　　　　　　

A1 中　野　智　公 A2 近　藤　雄　太 瀧　本　匡　平

タキモト　キヨウヘイ　　　　　

L1 熊　谷　芽　緯76

A3

A2

54 A3

木　村　浩　宣

タカハシ　セイタロウ　　　　　

53

カツヤ　カツハル　　　　　　　

A2 勝　谷　勝　治30

3

ワタナベ　タカシ　　　　　　

5

A2

A1 篠　原　龍　馬

シノハラ　リユウマ　　　　　　

A1 小　埜　正　義4

オノ　マサヨシ　　　　　　　　

A1 渡　邉　高　志 A225

49

A3

カメヤ　リュウイチ　　　　　　

52

A351

サメジマ　コウジ　　　　　

A350

キムラ　ヒロノリ　　　　　　　

４ ２ ６ 　 　 　

５ 欠 　 　 　 　京王閣

熊　本

岡　崎　克　政

フクハラ　ミナミ　　　　　　　

L1

門　馬　琢　麿

ニシオカ　マサキ　　　　　　　

ヨシカワ　ミホ　　　　　　　　

L1

普久原　美　海西　岡　利　起 74

ワイド

２車複

２車単

３連複

３連単

千 葉

発走
⑦

2

橙

青

3333

① 51

大　島　将　人

0

.285 

73.23

6山 本 天 平

3

.259 

57

3

3.85

68.25

出走表年度7令和

出場選手名

70

望　月　裕一郎

モチヅキ　ユウイチロウ　　　

長　谷　俊　昭 A359

ハセ　トシアキ　　　　　　　　

A2 峯　口　　　司 古　川　大　輔

川　上　隆　義 A358 阿　部　利　光

カワカミ　リュウギ　　　　　 アベ　トシミツ　　　　　　　

フルカワ　ダイスケ　　　　　

A3

ワタナベ　カオル　　　　　　

75 L1渡　辺　　　馨

トメ　ナオミ　　　　　　　　　

69 L1 當　銘　直　美

車

番

枠

番

1111
※出場選手または予定先頭員が欠場した時は、車立てや先頭員を変更することがあります。

色

別

前節

オカザキ　カツマサ　　　　　

アカホシ　トシミツ　　　　　　

赤　星　俊　光

ナガレ　ミル　　　　　　　　

チカザワ　リョウカ　　　　　

L1

アオキ　ミホ　　　　　　　　　

青　木　美　保

真　田　　　晃

平　石　浩　之

48

ヒライシ　ヒロユキ　　　　　　

47

亀　谷　隆　一

68 L1

A3

大　林　亮　介

オオバヤシ　リヨウスケ　　　

A3

L1

2

セキド　ツトム　　　　　　　

関　戸　　　努A3A224

モリヤス　マサオ　　　　　　　

デイリー杯・クラップかしまＣ

ワタナベ　コウヘイ　　　　　 サナダ　アキラ　　　　　　　 サイトウ　カズヤ　　　　　　

461 A2 齋　藤　和　也23

①白 3

0

1

2

2

4

0 5

4

0

伊　東

伊　東

佐世保

防　府

京王閣

伊　東

0

川　崎

0 11

98.0

４   　 　 　

京王閣

熊　本 ４ ３ ７ 　 　 　

防　府 １  ２ 　 　 　

払戻金


７ ５ ２ 　 　 　

ワイド

２車複

２車単

３連単

２  ５ 　 　 　

61.0

71.0

　 補 ３ 　 　 　

静　岡

富　山

４ １ ６ 　 　 　

静　岡

別　府

福　井

小　倉

四日市

久留米

川　崎

２車複

静　岡

玉　野

川　崎

静　岡

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

 71.0

４   　 　 　

５ ６ １ 　 　 　



久留米

青　森

青　森

３連単

３連複

４ ５ ４ 　 　 　

２車単

71.0失 欠 　 　 　 　

４ ２ ２ 　 　 　

61.0
１  ７ 　 　 　



３   　 　 　

払戻金

熊　本

５ ２ ２ 　 　 　伊　東
 98.0

0

４ ２ ４ 　 　 　

５ ５ ４ 　 　 　

　欠　場　　　　 

４  ４ 　 　 　

６ ３ ５ 　 　 　

２  ４ 　 　 　　

3

0

29

71.72

.333 

3.92

71.41

44

第 回5

96

　また、出場選手の自転車ギヤ倍数が変わる場合がありますので、場内放送等に御注意ください。

（発売開始予定時刻　　１５時４８分）

選　手　名

1111

3

黒

班

別
捲

ギヤ

0垣外中 勝 哉

68.37

3

渡 辺 馨
.217 

0

いわき市営

0 1

いわき平　競輪

3.85

3.92

69.55

12

　

　

黄

2 1

　

0

22

.000 

②

相 澤 恵 一 0

3 86熊 本

95白

46

3.92

橙 3

3

11

0

3 50

緑

92 323

00 00

②

54 68

67.27

赤③

60

.379 

3.92

布 居 翼

ＡＡＡＡ級級級級チャレンジチャレンジチャレンジチャレンジ

1625m

(先頭固定)

平　山　優　太

発走

予定先頭員

22

タカヤ　シンタロウ　　　　　　

16:07

予予予予　　　　選選選選

1625m

ＡＡＡＡ級級級級チャレンジチャレンジチャレンジチャレンジ

◆◆◆◆

ノノノノ

ミミミミ

行行行行

為為為為

はははは

、、、、

法法法法

律律律律

でででで

禁禁禁禁

止止止止

ささささ

れれれれ

てててて

おおおお

りりりり

まままま

すすすす

。。。。

◆◆◆◆

ノノノノ

ミミミミ

屋屋屋屋

のののの

相相相相

手手手手

にににに

なななな

っっっっ

たたたた

方方方方

もももも

、、、、

処処処処

罰罰罰罰

ささささ

れれれれ

まままま

すすすす

かかかか

らららら

ごごごご

注注注注

意意意意

下下下下

ささささ

いいいい

。。。。

◆◆◆◆

条条条条

例例例例

等等等等

にににに

よよよよ

りりりり

暴暴暴暴

力力力力

団団団団

関関関関

係係係係

者者者者

、、、、

ノノノノ

ミミミミ

行行行行

為為為為

者者者者

、、、、

ココココ

ーーーー

チチチチ

屋屋屋屋

等等等等

のののの

入入入入

場場場場

者者者者

はははは

禁禁禁禁

止止止止

ささささ

れれれれ

てててて

おおおお

りりりり

まままま

すすすす

。。。。

相　澤　政　宏

予定先頭員

　　　　　　　次　回　開　催

　

　　　　　　　　●小松島記念競輪（Ｇ）

　　　　　　　　　　　７月　３日（木）～　６日（日）

　

　　　　　　　　●いわき平競輪（Ｆナイター）

　　　　　　　　　　　７月　４日（金）～　６日（日）

レース

16:31

2222

(先頭固定)

予予予予　　　　選選選選

予定先頭員

ＡＡＡＡ級級級級チャレンジチャレンジチャレンジチャレンジ

発走

宮 城阿 部 利 光 50

青 3

3

3

牧 田 賢 也 28

③赤

古 川 大 輔

長 崎永 田 秀 佑 33

② 51黒 齋 藤 和 也

白 3

69.03

福 島 78 3.92

.266 

岡 山

210④ 41 99広 島3

　 補 １ 　 　 　

2

151

７ ７ ４ 　 　 　

３   　 　 　

防　府

四日市

玉　野

02

0 00 0

64.51

9

.000 

105 3.77

56

.315 

67.94

3.85

６ ３ ５ 　 　 　

小　倉

0

補 １ ６ 　 　 　青　森

６ ６ ４ 　 　 　

伊　東

　

3

59 岡 山

北 海 道門 馬 琢 麿

長 谷 俊 昭

40

3
16:55

⑥緑

(先頭固定)

1625m

⑤黄
予予予予　　　　選選選選

3

静 岡 65

.354 

3.92

72.89

00

２  ３ 　 　 　

函　館　 　 　　

松　井　優　佳

マツイ　ユウカ　　　　　　　　

渡　辺　航　平A1

A1 土　井　　　勲

ドイ　イサオ　　　　　　　　

19

12

13

14

15

16

17

18

6

7

ナガヌマ　ケンタ　　　　　　

長　沼　謙　太

A2 鮫　島　康　治

ミサワ　ヤスト　　　　　　　　

A1 三　澤　康　人 A2

9

8

34

笹　倉　慎　也 29

ササクラ　シンヤ　　　　　　　

A1

松　田　優　一

A1 高　橋　清太郎

A1

71

72

7328

27

26

モンマ　タクマ　　　　　　　　

守　安　政　雄

A3

ナガタ　シュウスケ　　　　　

永　禮　美　瑠

近　澤　諒　香

吉　川　美　穂

タノクチ　カナ　　　　　　　　

田野口　佳　奈

L1

クマガイ　メイ　　　　　　　

3.92

75上 原 直 樹

3 27

3

125

70.34

0

3.85

　

3.93

71.18

14

.432 

3

１   　 　 　

6

　 　

77

103

3.86

68.06

.296 

3.92

69.40

2

.161 

0

.407 

71.77

0

1

.218 

2 13 2

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

橙⑦

0

0

65 9

23

0

0

6

黒 赤 星 俊 光

3

69.23

.352 

3.92

3.92

.055 

0

69.20

0

0 4

0

6 0

0 1

④

⑤ 04

3

.200 

⑥

　

　

【デイリー杯・クラップかしまＣ（Ｆ）】

　 　 　

　 　

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

　 ３  欠 　 　 　

望 月 裕一郎 55

玉　野

0 8

テレフォンサービス ０２４６－２２－１２３４ レース結果（全賭式）・開催案内・実況

※ 「競輪は適度に楽しみましょう。」　「車券の購入は２０歳になってから。」
※ 得点(競走得点)･連対率，決り手，BKは、直近４ヶ月の成績です。　　ＢＫ…最終周回のバックストレッチ取得回数を示します。
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